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ONÜÇÜNCÜ YILINDA DA SÖYLÜYORUZ: DEPREMLERİN FELAKETE 
DÖNÜŞMESİ TAKDİR-İ İLAHİ DEĞİLDİR!

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 17 Ağustos depreminin yıldönümü dolayısıyla bir basın 
açıklaması yaptı.

Bugün büyük Marmara yıkımının on üçüncü yılı. Dünya-
nın en etkin deprem kuşaklarından birinin üzerinde bu-
lunan ülkemiz, Marmara depremi ile etkileri uzun yıllar 
boyunca sürecek büyük bir acı ve yıkım yaşadı.

Aradan geçen onca yıldan sonra, gerekli derslerin alına-
rak depreme dayanıklı yapılarda güvenli yaşamların sü-
rüldüğü, depremle yaşamaya alışmış bir ülkeyi görmek 
isterdik. Ancak durum bunun tam tersi oldu. Ülkemizi o 
günden bu yana yöneten iktidarların tamamının "deprem 
ülkesi" olma gerçekliğinin dışında adım atması ile 99 son-
rasında olan her deprem bir felakete dönüştü ve yaşanan 
acılar süreklilik halini aldı.

Ülkemizin %92‘si deprem bölgesi, nüfusumuzun %95‘i 
deprem tehlikesi altında, büyük sanayi merkezlerinin 
%98‘i, barajların %93‘ü deprem bölgesi içerisinde. 
"Deprem ülkesi" olma gerçeğimiz sürekli ve güncel bir 
olgu. Bunlar bu ülkenin gerçeği. 

Bir gerçek daha var ki o da; ülkemizi yönetenlerin, üze-
rinde yaşadığımız zeminin doğası gereği üreteceği dep-
remleri anlamaktan çok uzakta oldukları. Daha da ötesi 
depremin sonuçlarının insanımızın aleyhine oluşacak so-
nuçlarını engellemeye yönelik iş yapma anlayışından da 

oldukça uzaklar. Bu gerçeklik de bu ülkede adına dep-
rem denilen bir doğa olayının afete, afetin de felakete 
dönüşmesine ve yaşanan büyük acı ve kayıpların bir sü-
reklilik hali almasına yol açıyor.

Depremlerin felakete dönüşmesinin nedenleri; bilinçsiz-
ce verilen yer seçimi kararları, mühendislik hizmetlerinin 
yeteri düzeyde kullanılmaması, ranta dayalı imar planları, 
kamusal denetim dışında gerçekleşen yapılaşma ve ni-
teliksiz plansız kentleşmedir. Güncel örnekleri ile açık-
lanacak olursa; doğa olaylarının felakete dönüşmesinin 
temel nedeni Samsun‘da dere yataklarına konut yapan, 
"Ölüm Ovası" olarak nam kazanan ve ikibin yurttaşımızın 
hayatını kaybettiği, alüvyon zeminli Yalova Hacımehmet 
Ovasını yapılaşmaya açan siyasi iktidarın kısaca "TOKİ 
zihniyeti" olarak adlandırılan uygulamalarıdır. 

AKP iktidarı deprem olgusunu sadece karlı bir pazar ala-
nı olarak görmektedir. Deprem sonrası oluşan acılar ve 
korkular suistimal edilerek deprem sözü bu ülkede artık 
rant sözüyle eş anlamlı hale gelmiştir. 

Yıllardır TMMOB ve konu ile ilgili bağlı odaları bilimin gö-
züyle gerçeğe ışık tutmaya çalıştı, deprem sorununa iliş-
kin çözümler üreterek kamuoyu ve yetkililer ile paylaştı. 
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"TMMOB ÖĞRENCİ EVİ VE SOSYAL TESİSİ" ÜZERİNE TMMOB 
ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Öğrenci Evi Sosyal Tesisi üzerine 3 Eylül 2012 
tarihinde TMMOB Örgütlülüğüne yönelik bir mesaj yayımladı.

Sevgili Arkadaşlar,

"Gençlik geleceğimizdir" sözümüz TMMOB ve 
TMMOB‘nin kadroları açısından en önemli sözlerden bi-
ridir. 

Bu sözü içselleştiren TMMOB kadroları, 2000 yılında 
gerçekleşen TMMOB 36. Genel Kurulu‘nda TMMOB 
Öğrenci Kolu Yönetmeliği’ni karar altına aldı.

Tüm odalarımızda öğrenci üyeliğin başladığı o günden bu 
yana TMMOB ortamında öğrenci üyelik kurumsallaşarak 
gelişti büyüdü. Artık birçok odamızda "öğrenci üye ku-
rultayları", "Öğrenci üye yaz kampları" periyodik olarak 
yapılıyor. Öğrenci üyelerimiz şimdi bir yandan gelecekte 
üyesi ve dolayısıyla yöneticisi olacakları odalarını, odaları-
nın ilkelerini ve çalışma tarzını öğrenirlerken, öte yandan 
da sorunlarının çözümünde odalarından destek alıyor.

Bugün itibarı ile TMMOB ortamında öğrenci üyelik kav-
ramının kurumsallaştığını söylemek yanlış değildir. Bunun 
en önemli göstergesi, bugüne dek yapılan TMMOB mi-
tinglerine öğrenci üyelerimizin katılımındaki artış ve mi-
tinglerimize kattıkları üniversiteli gençliğin coşkusudur. 
Bir başka önemli gösterge de öğrenci üyelik çalışmaların-
dan gelen çok sayıda arkadaşımızın oda ve şube yönetim-
lerinde yer almasıdır.

Öğrenci üyelik konusunda çalışmalarda eksik kalan oda-
larımızın bu eksikliklerini en kısa sürede gidereceklerine 
çok inanıyorum.

Bugüne dek "gençlik geleceğimizdir" sözüne inanarak ve 
öğrenci üyelik kavramına sahip çıkarak sözümüzü büyü-
ten tüm arkadaşlarıma da çok teşekkür ediyorum.

Sevgili Arkadaşlar,

"Gençlik geleceğimizdir" sözünü hep birlikte TMMOB 
41. ve 42. Genel Kurullarında daha da büyüttük. Genel 
Kurullarımızda yıllarca konuştuğumuz hayalimizin ger-
çekleşmesi için TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi 
yapma kararını hep birlikte aldık.

13 Şubat 2012 tarihinde Yenimahalle Belediye Başkanı 
ile imzaladığımız protokol ile "TMMOB Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisi" yapımı fiilen başlamış oldu. Binanın temel 
atma töreninin tarihini de Sevgili Başkanımız Teoman 
Öztürk‘ün ölüm yıldönümüne getirerek, bir kez daha 
Teoman Öztürk ve arkadaşlarının TMMOB felsefesine 
sahip çıktığımızı, geliştirdiğimizi, büyüttüğümüzü hep bir-
likte herkese gösterdik.

11 Temmuz 2013‘de yine Sevgili Başkanımız Teoman 
Öztürk‘ün ölüm yıldönümünde, binanın açılışının yapıla-
cağına olan inancım da tamdır.

GAZİANTEP’TE HALKIMIZA YÖNELİK YAPILAN SALDIRIYI LANETLİYORUZ
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 20 Ağustos 2012 günü Gaziantep`te gerçekleşen saldırı 
üzerine bir basın açıklaması yaptı.

20 Ağustos 2012 günü bu kez Gaziantep‘ten gelen ha-
berle sarsıldık. 9 yurttaşımızın kaybedilmesi, onlarca 
yurttaşımızın yaralanması ile sonuçlanan bu saldırıyı ya-
panları lanetliyoruz. Hepimizin başı sağ olsun derken, 
yaralı yurttaşlarımıza da acil şifalar diliyoruz.

İnsani değerleri olan hiçbir kimsenin yapamayacağı bu 
saldırı ülkemizin de geldiği noktayı açıkça gözler önüne 
sermektedir.

Yapılan saldırı bu topraklar üzerinde insanca, kardeşçe 
ve bir arada yaşamayı savunanlara karşı yapılmıştır. Bu 

saldırıyı kararlaştıranların ve bu saldırıyı yapanların hiçbir 
insani değeri yoktur. Olsa olsa bu saldırı bu ülkede kirli 
ve karanlık ilişkileri hakim kılanlar tarafından yapılmıştır.

Şimdi yüksek sesle bir kez daha söylüyoruz: Biz her tür-
lü kirli ve karanlık ilişkileri reddediyoruz. Biz halkımıza 
yönelik her türlü terör eylemini lanetliyor ve kendimize 
yapılmış sayıyoruz.

 Mehmet Soğancı
 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Paylaşmaya devam ediyor. Ancak, bilim gözüyle görülen 
gerçek AKP iktidarını rahatsız ediyor olsa gerekir ki; konu 
ile ilgili her yasa oluşturma sürecinde, her ikincil mevzuat 
hazırlama sürecinde TMMOB ve bağlı odalarının yetki-
leri budanarak yapı oluşturma sürecinde "denetimsizlik" 
olayın öznesi haline getirilmeye çalışılmakta.  Bu gün ül-
kemizde; deprem konusunda  mühendislik, mimarlık ve 
şehir plancılığının kamusal fonksiyonu yok edilerek, yeri-
ne sermayenin vahşi sömürüsü ikame edilmektedir.

"Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı" 17 Ağustos 1999 
Depreminden anca tam 12 yıl sonra 2011‘de yayınlanmış-
tır. 12 yıl sonra atılan adım da ölü doğmuş, aksine dep-
remin bir sektör haline gelmesine, devletin yükümlülük-
lerinin piyasanın eline terk edilmesine zemin hazırlamıştır. 
Nihayetinde deprem riskini ranta çeviren adımlar atılmış, 
yasalar çıkarılmış Kentsel Dönüşüm adı altında "kentsel 
rant alanları yaratılması" ülke çapında başlamıştır.

Oysa tüm dünyada depremin doğası bilim ve teknik tara-
fından çözülmüş, olası yıkıcı sonuçların minimuma ya da 
sıfıra indiren çözümler üretilmiştir. Japonya‘da yaşanan 

depremlere ve sonuçlarına bakıldığında dokuz büyüklü-
ğündeki bir depremde dahi yapıların yıkılmadığı ve can 
kayıplarının yaşanmadığı görülmektedir.

Ülkemizde ise sorunun ana kaynağı, halkın can ve mal 
güvenliğinin sağlandığı bir ortamın yaratılması konusunda 
devletin üzerine düşen maliyetin bir yük olarak görülmesi 
ve bu alanın piyasaya devredilmesidir. Aslında sorun in-
san hayatı ve kar arasındaki tercihtir. Siyasi iktidarın ter-
cihi kar olmuştur.

Aklın ve bilimin gösterdiği yol deprem karşısında çaresiz 
olunmadığı ve devlet eliyle güvenli bir yaşamın sağlanabi-
leceğini göstermektedir. Devlet üzerine düşen sorumlu-
luğu yerine getirmeli, ranta ve kara dayalı politikaları terk 
etmeli, depremlerin afete, afetin de büyük felaketlere 
dönüşmesinin önüne geçmelidir.

99 Büyük Marmara Depremini, unutmadık, unutmayaca-
ğız, unutturmayacağız. 

 Mehmet Soğancı
 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 

TMMOB YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ÖĞRENCİ EVİ ŞANTİYESİNİ ZİYARET ETTİ

TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, 11 Ağustos 2012 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısı sonrasında; TMMOB 

Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri şantiyesine giderek incelemelerde bulundu.
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Sevgili Arkadaşlar,

Ankara İli Yenimahalle İlçesi Macunköy‘de bulunan ima-
rın 43504 ada 1 parselinde yapılmakta olan ve 2 bodrum 
kat + zemin kat + 4 normal kat + çatı arası kattan olu-
şan binamız toplam 11.430 m2 inşaat alanına sahiptir.

İki kişilik 155 odadan oluşan binamızda 310 öğrenciye 
hizmet verilecektir. Odaların tamamında müstakil duş-
wc, merkezi tv, internet, anons yayını, müzik sistemi 
olacak, avluya bakan odalarda balkon bulunacaktır. Bina-
mızın öğrenci odalarının bulunduğu katlarda okuma ve 
çalışma salonları ile kat ofisleri de bulunmaktadır. Zemin 
ve bodrum katlarda kafeterya, mutfak, dinlenme odaları, 
spor salonu, idari birimler, revir, çamaşır ve ütü odası yer 
almaktadır. Binada ayrıca çok amaçlı salonlar ile fuaye ve 
yan üniteler olacaktır. Bina çevresinde açık oturma alan-
ları, oyun alanları ve otopark mevcuttur.

Yenimahalle Belediyesi tarafından hazırlatılan ve proto-
kol gereği TMMOB‘ye verilen avan projelerin uygulama 
projeleri kolektif bir şekilde hazırlanarak 26. maddeden 
yapı ruhsatı alınmıştır. Kolektif bir anlayışla hazırlanan 
tüm projelerin telif hakları TMMOB‘dedir, müellifi de 
birlik ve dayanışma ruhudur. Binamız dörtlü TUS uygu-
laması ile denetlenmektedir. Şantiyemizde tam zamanlı 
olarak iş güvenliği mühendisi çalışmaktadır.

Sevgili Arkadaşlar,

Otuz yıl süre ile TMMOB ortamına bu değerli araziyi ve-
ren Yenimahalle Belediye Meclisine ve Belediye Başkanı 
Fethi Yaşar‘a teşekkür ediyorum.

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri binası tümüyle 
TMMOB ve bağlı odalarının yarattıkları değer ile yapıl-
maktadır. Yapılan tüm harcamaların her kuruşunda sade-
ce örgütlü üyelerimizin ve Oda yöneticilerimizin emeği 
vardır. Bu konu hiç unutulmamalıdır. Bu değerin yaratıl-
ması için çaba harcayan tüm örgütlülüğümüze, Oda Yö-
netim Kurullarına, İKK‘larımıza ve örgütlü üyelerimize 
teşekkür ediyorum.

İşin başından bugüne binanın tasarımında ve yapımında 
emekleri geçen meslektaşlarım Mimar Erdal Altun, Mi-
mar Songül Üzgün, Mimar Hazeli Akgöl, Mimar Nevin 
İnat, İnşaat Mühendisi Murat Aydın, Makina Mühendisi 
Ramazan Halıcı, Elektrik Mühendisi Aykut Koca, Harita 
Mühendisi Hüseyin Altun, Jeoloji Mühendisi Oğuz Tüfek-
çi arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Bugüne dek "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri 
Çalışma Grubu"nda yer alan ve hepimiz adına binamızın 
projelendirilmesi ve yapılması için örgütümüzün önü-
nü açan Oda ve TMMOB temsilcisi meslektaşlarım 41. 
Dönem‘de Sabri Orcan (MO), Erdal Apaçık (EMO), Zü-
ber Akgöl (İMO), Tahsin Akbaba (MMO), Yunus Yener 
(MMO), Selçuk Uluata (TMMOB), 42. Dönem‘de İm-
ran Kurt (MO), Ercüment Çervatoğlu (MMO), Mehmet 
Bozkırlıoğlu (EMO), Levent Darı (İMO), Züber Akgöl 
(TMMOB) arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

İnşaatın yapımında şantiyede bulunarak ter akıtan tüm 
çalışanlara ayrıca ve özellikle teşekkür ediyorum.

Sevgili Arkadaşlar,

Büyük usta Nazım her zamanki gibi ne güzel demiş:

Yapıcılar türkü söylüyor

Yapı türkü söyler gibi yapılmıyor ama

Bu iş biraz zor
Yapıcıların yüreği bayram yeri gibi cıvıl cıvıl
Ama yapı yeri bayram yeri değil
Yapı yeri toz toprak, çamur, kar
Yapı yerinde ayağın burkulur ellerin kanar

Yapı yerinde
ne çay her zaman şekerli her zaman sıcak,
ne ekmek her zaman pamuk gibi yumuşak
ne herkes kahraman, ne dostlar vefalı her zaman.

Türkü söyler gibi yapılmıyor yapı
bu iş biraz zor
Zor ama yapı yükseliyor, yükseliyor.

Saksılar konuldu pencerelere alt katlarında
İlk balkonlara güneş taşıyor kuşlar kanatlarında
Bir yürek çarpıntısı var her putrelinde, her tuğlasında, her 
kerpicinde

Yükseliyor, yükseliyor yapı kan ter içinde.

Evet, Sevgili Arkadaşlar,

Hepimizin inandığı bir şekilde; "TMMOB Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisi" dostlarımızla birlikte düşmana inat, inançla 
ve özveriyle yükseliyor, yükselecek.

 Mehmet Soğancı
 TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

DİSK, KESK, TMMOB, TTB: ŞİMDİ SAVAŞ KARŞITLARININ SESİNİ 
BİRLEŞTİRME ZAMANIDIR

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla ortak bir basın açıklaması yaptı.

Alman faşizminin Polonya‘yı işgal etmesi ile başlayan, ar-

dında milyonlarca ölü, milyonlarca yaralı, acı ve gözyaşı 

bırakan insanlık tarihinin en acımasız, en kanlı ve en kirli 

savaşlarından biri olan İkinci Büyük Emperyalist Paylaşım 

Savaşı‘nın başladığı günü unutmamak, barış çığlığımızı en 

yüksek sesimiz ile haykırmak için, 1 Eylül Dünya Barış 

Günü‘nde alanlara çıkıyoruz. 

Paylaşım savaşlarının kirli tarihi bugün de ne yazık ki aynı 

vahşeti ile devam etmektedir. ABD emperyalizminin ba-

şını çektiği dünyanın egemenleri, enerji kaynaklarına ve 

yollarına hakim olma hırslarını ve saldırganlıklarını, "öz-

gürlük ve demokrasi" sözcüklerinin ardına gizleyerek, 

Ortadoğu‘yu kan gölüne çevirmeye devam etmektedir-

ler. Emperyalizmin hegemonya savaşının parçası olarak 

gelişen bu saldırılar Irak, Libya ve Afganistan‘dan sonra 

bugün Suriye üzerinden devam etmekte, etnik ve dini 

farklılıklar körüklenerek halklar birbirine düşman edil-

mekte, ülkelerin ve halkların tarihi, gelecekleri ve bir 

arada yaşama umutları yok edilmektedir. 

Suriye‘nin kaderinin Suriye halklarının elinden alınmaya 

çalışıldığı bu süreçte AKP ise, emperyalist müdahalenin 

taşeronluğuna soyunup Suriye için demokrasi nutukları 

çekmeye devam etmektedir. Suriye‘ye demokrasi geti-

rilmesini bu kadar önemsediğini söyleyen AKP‘nin Suudi 

Arabistan, Ürdün ve Katar gibi krallık-şeyhlikle yönetilen 

ülkelerle hangi zeminde yan yana gelerek Suriye‘ye karşı 

yürütülen operasyonların merkezinde yer aldığını bu hal-

ka anlatması gerekmektedir. 

Türkiye‘yi emperyalist müdahalelerin maşası değil, barı-

şın ve kardeşliğin savunucusu ve mücadelecisi haline ge-

tirmek hepimizin görevidir. Bölgede ve dünyada barış, 

kardeşlik ve özgürce bir arada yaşamı savunmak için, şim-

di her zamankinden daha fazla mücadeleye ihtiyaç vardır. 

Daha güçlü bir barış çağrısını seslendirmek, emperya-

lizme karşı halkların birlikte mücadelesini büyütebilmek 

için, her türlü emperyalist ilişkilerin tasfiye edildiği, tam 

bağımsız ve özgür bir Türkiye çığlığımızı yükseltmenin 

şimdi tam zamanıdır. 

Otuz yılı aşkın bir süredir on binlerce insanımızın ölümü-

ne sebep olan Kürt sorununda girilen yeni evre, kaygıla-

rımızı her gün artırmaktadır. Ülkemizde yıllardır devam 

ettirilen otoriter, baskıcı, tekleştirici, anti-demokratik 

devlet anlayış, bugün AKP‘nin sivil otoritesi eşliğinde Kürt 

halkının özgürlük alanının gittikçe daralmasına neden ol-

maktadır. Kürtlerin demokratik hak taleplerini yok sayan 

AKP, askeri ve siyasi operasyonlarla çatışma zeminleri-

ni güçlendirmekte, barış umutlarını her geçen gün biraz 

daha tüketmektedir. Barışçıl ve demokratik çözüm için 

somut adımların atılmaması şiddet ve ölümlerin sürme-

sine neden olmaktadır. Ölümler barış umudunu tüket-

mekte, halkların kalbinde onarılmaz yaraları derinleştir-

mektedir. Şimdi bu yaraları barış çığlığına dönüştürme 

zamanıdır. 

Kürt halkının temel taleplerini karşılayarak toplumsal bir 

barışı kurmak yerine çatışmayı ve şiddeti esas kılan yak-

laşımın çıkmaz sokak olduğu görülmelidir. Özlemimiz, 
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kimliği, kültürü, dili, dini, mezhebi, görüşü ne olursa ol-

sun, üzerinde eşit haklara sahip yurttaşlar olarak yaşa-

yacağımız, demokratikleşmeye yönelik çözümlerin be-

nimsendiği, eşitlikçi ve özgürlükçü bir Türkiye özlemidir. 

Bugün Kürtlere karşı dayatılan baskı ve sindirme politika-

ları ile barışın önüne kurulan engeller, halkların arasındaki 

barış ve kardeşliğe kurulmuş barikatlardır. Şimdi diyalog 

ve çözüm zamanıdır. Artık sözler değil, ölümler son bul-

malıdır.

Bugün gerçek bir barış iradesi, ancak nefret tohumları 

yerine kardeşlik duygularını pekiştirerek, ırkçı-şoven 

kışkırtmalara karşı anti-emperyalist dayanışmayı ve bir 

arada yaşam zeminlerini güçlendirerek sağlanabilecek-

tir. Bu topraklarda gerçek bir barışı tesis etmek, de-

mokratik, laik, sosyal bir hukuk devletinin yeniden inşası 

ile mümkündür. Gerici güçlerin farklı etnik ve mezhep-

lere yönelik tehditlerini arttırmasına göz yuman, nefret 

siyasetini yeniden ve yeniden üreten, insanlık suçlarını 

görmezden gelen, katliamlara izin veren bir iktidar, ar-

dında acı ve gözyaşından başka bir eser bırakamayacak-

tır. Unutulmamalıdır ki, toplumsal yaşamın içerisinde, 

halkların arasında kurulamayan barış hiçbir yerde kuru-

lamaz.

12 Eylül zihniyetinin pençesinde, mesnetsiz iddialarla 

milletvekillerini, belediye başkanlarını, parti başkanlarını, 

sendikacıları, gazetecileri, aydınları ve öğrencileri, ken-

di kurduğu rejime muhalefet eden herkesi cezaevlerine 

mahkum eden AKP hükümetine sesleniyoruz:

Bu çığlık özgürlük ve adalet isteyenlerin çığlığıdır. Artık 

Yeter! "Demokrasi" adı altında dayatılan baskı düzenini 

değil, demokratik hak ve özgürlüklerimizi istiyoruz. Artık 

ifade vermek değil, ifade etmek istiyoruz. 

Bizler, "barış içinde bir dünya ve Türkiye mümkündür" 

diyoruz. Mücadele ruhumuzun bizlere kattığı güven-

le bu inanca sahip çıkıyoruz. Artık kimsenin ölmedi-

ği, bombalardan ve silahlardan temizlenmiş bir ülke, 

bir dünya istiyoruz. Çağrımız, toplumsal hayatın tüm 

noktalarında ülkemizde ve Ortadoğu bölgesinde barışı 

mümkün kılacak, bir arada yaşam duygularını güçlendi-

recek somut adımların artık derhal hayata geçirilmesi 

sorumluluğunu üzerinde taşıyan örgütlü, örgütsüz tüm 

insanlaradır. 

Evet, şimdi daha güçlü bir barış çağrısını seslendirme za-

manıdır. Ülkede, bölgede ve dünyada barış için, kardeşlik 

ve özgürce bir arada yaşamak için, şimdi her zamankin-

den daha fazla mücadele zamanıdır.

1 Eylül‘de Türkiye‘de tüm savaş karşıtlarının seslerini bir-

leştirme zamanıdır!

1 Eylül‘de Suriye‘ye emperyalist müdahaleye ve savaş 

tamtamlarına hayır deme, halkların kardeşliğini yüksek 

sesle hep birlikte haykırma zamanıdır!

Bizler emek ve meslek örgütleri olarak, yapılabilinen tüm 

kentlerde, alanlarda ve meydanlarda savaş karşıtlarını 

birlikte mücadele etmeye davet ediyoruz.

DİSK-KESK-TMMOB-TTB

“MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK ÖYKÜLERİ VI” İÇİN ÖYKÜ TOPLANMAYA 
BAŞLANDI

Meslek insanları, akademik çevreler, öğrenciler ve ülkenin geleceğine duyarlı her kesimden büyük ilgi gören 
“Mühendislik-Mimarlık Öyküleri”nin altıncısını okuyucu ile buluşturmak için öykü toplanmaya başlandı.

Türkiye‘de sektörlerin oluşumu, sanayi ku-

ruluşlarının kurulması-gelişimi, saha uygu-

lamaları gibi bazı mühendislik ve mimarlık 

öykülerinin teknik detayların dışında,  ko-

nuya uzak kişilerin de anlayabileceği bir dille 

anlatıldığı "Mühendislik-Mimarlık Öyküleri" 

TMMOB‘nin kuruluşunun 50. yılında yayım-

lanmaya başlanmıştı. Bugüne kadar Mayıs 

2004,  Mayıs 2006, Mayıs 2008, Nisan 2010 

ve Nisan 2012‘de 5 kitap basıldı.

"Mühendislik-Mimarlık Öyküleri VI" Nisan 

2014 de okuyucusu ile buluşacak.

BİNLERCE KİŞİ “BARIŞ” İÇİN ALANLARDAYDI
1 Eylül Dünya Barış Günü’nde binlerce kişi “barış” için alanlara çıktı. TMMOB ve bağlı Odaların yöneticileri ile 
üyeleri de mitinglerde TMMOB pankartı arkasında yer aldılar.

Suriye’deki gelişmeler ve Hükümetin Suriye politikası 

üzerine her yıldan daha geniş katılımlı olan mitinglerde 

“İçeride, dışarıda savaşa hayır” sloganlarıyla AKP İktida-

rının Suriye politikası eleştirildi. Ankara, İstanbul, İzmir 

gibi kentlerin yanı sıra Suriye’de yaşananlardan en çok 

etkilenen Hatay’da da bir miting düzenlendi. 

Hatay‘da düzenlenen mitinge TMMOB Yönetim Kurulu 

II. Başkanı Züber Akgöl, DİSK Genel Başkanı Erol Ekici, 

TTB Merkez Konseyi Başkanı Özdemir Aktan, demokra-

tik kitle örgütleri, emek-meslek örgütleri temsilcilerinin 

yanı sıra Hataylılar da geniş katılımla destek verdiler. 

Ankara‘da Toros Sokak‘ta toplanarak "Savaşa hayır, ba-

rış hemen şimdi", "Yaşasın halkların kardeşliği", "Ülkede, 

bölgede, dünyada barış" sloganlarıyla Kolej kavşağına 

yüründü. Burada barış, demokrasi ve özgürlük mücade-

lelerinde hayatını kaybedenler anısına bir dakikalık saygı 

duruşunun ardından örgütler adına ortak açıklama Anka-

ra Tabip Odası Genel Sekreteri Selçuk Atalay tarafından 

yapıldı. Ankara‘daki mitinge TMMOB Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Soğancı ve Yönetim Kurulu üyeleri de 

katıldı. 

İstanbul‘da ise savaş karşıtları Kadıköy Meydanı‘nda top-

landı. "Suriye‘de emperyalist müdahaleye hayır" pankar-

tının taşındığı mitingde kürsüden barış ve adalet talepleri 

dile getirildi.


